TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
KHOA/VIỆN…………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NCKH SINH VIÊN
CẤP KHOA/VIỆN
(Năm học 20… – 20…)

Hôm nay, ngày …. tháng …. Năm 20…, tại ………………….

Hội đồng khoa học Khoa/Viện:……………………………. tiến hành đánh giá, nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học Sinh viên năm học 20… - 20….

Thời gian nghiệm thu: Bắt đầu ……..…… kết thúc…………….…..…

Thành phần Hội đồng đánh giá, nghiệm thu bao gồm:
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Chức danh HĐ
	Chữ ký

	1

	Chủ tịch

	2

	Ủy viên

	3

	Ủy viên

	4

	Ủy viên

	5

	Thư ký

Nội dung:

Kết luận, đánh giá chung của Chủ tịch Hội đồng:
*. Đánh giá chung các công trình năm học 20… - 20…

*. Định hướng cho năm học 20… – 20…
Kết quả đánh giá công trình NCKH Sinh viên của Hội đồng
(Danh sách đánh giá kèm theo Biên bản này)
Kết quả đề nghị nghiệm thu Cấp Trường của Hội đồng
(Danh sách đề nghị kèm theo Biên bản này)

Hải Phòng, ngày .... tháng ... năm ......

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
ỦY VIÊN THƯ KÝ
	KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CÔNG TRÌNH NCKH SINH VIÊN

	(Kèm theo Biên bản nghiệm thu đề tài NKCH Sinh viên ngày … tháng… năm…)

	TT
	Tên công trình
	Sinh viên thực hiện
(SV chịu trách nhiệm chính in đậm - Mỗi nhóm không quá 5 SV)
	Lớp
(Ghi rõ lớp của các SV tham gia)
	GV hướng dẫn
(Với mỗi đề tài NCKH Sinh viên chỉ có 1 Giảng viên hướng dẫn)
	Kết quả đạt được
(Nêu tóm tắt kết quả đạt được cụ thể của công trình)
	Kết quả đánh giá của hội đồng
(Theo thang điểm 10)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

DANH SÁCH CÔNG TRÌNH NCKH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ NGHIỆM THU CẤP TRƯỜNG

(Kèm theo Biên bản nghiệm thu đề tài NKCH Sinh viên ngày … tháng… năm…)
	TT
	Tên công trình
	Sinh viên thực hiện
	Lớp
	GV hướng dẫn

	1.

	2.

Ghi chú:  Danh sách các công trình đề nghị được gửi kèm theo:

- 01 thuyết minh toàn văn của công trình NCKH Sinh viên;

- 01 phiếu thông tin kết quả NCKH Sinh viên;

- Đĩa CD-R (hoặc file qua email), phụ lục hoặc catalog sản phẩm của đề tài (nếu có);

- Giấy xác nhận ứng dụng sản phẩm của đề tài (nếu có);

- Các công bố khoa học của đề tài (nếu có);

NBH: 30/5/18-REV:0
                                                                                                 BM.16-QT.KHCN.03